[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                       РЕШЕНИЕ

20.12.2011 № 10-127
                                                        г. Саратов
(Об отмене решения Саратовской городской Думы от 07.07.2010  № 53-631

«О Порядке утверждения и выдачи схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»

В соответствии со ст. ст. 24, 43 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Саратовской городской Думы от 07.07.2010 № 53-631 «О Порядке утверждения и выдачи схем  расположения земельных участков на кадастровом  плане или кадастровой карте соответствующей территории».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

_1328014146